
Výdejce: Mefisto s.r.o.
Příjemce:
Převod:

příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění
Účetní
měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za
položku v Kč s

….% DPH -
výše DPH

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Zatřídění
majetku

(812/222)
KČM

Požadované
množství
dle MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Cena za
předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Poznámka

11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
listů, bílý bezdřevý papír min. 60 g/m2

ks 1 ks 3 3

16 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok čistý, tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založení do pořadače, min. 80 listů, gramáž
min. 70g/m2

ks 1 ks 0 0

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadače, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 0 0

18 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok čtverečkovaný,tvrdé desky,
vazba se spirálou na delší straně, perforované
listy pro založení do pořadač, min. 80 listů,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 1 1

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný,tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy
pro založení do pořadače, počet listů min. 80,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 2 2

22 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 2 2

24 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čtverečkovaný blok s kovovou
boční spirálou, měkké desky, počet listů min.
50, gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 5 5

27 Blok kroužkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný blok s kovovou
boční spirálou, měkké desky, počet listů min.
50, gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 10 10

29 Blok kroužkový - kus
Formát A6, linkovaný blok s kovovou boční
spirálou, měkké desky, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 5 5

32 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 10 10

35 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 10 10

36 Záznamní kniha - kus
Formát A5, čtvereček, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 3 3

38 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min.
60g/m2, šitá vazba na delší straně, laminované
desky

ks 1 ks 10 10

43 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čistý poznámkový blok lepený na
kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

ks 1 ks 2 2

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 2 2

45 Blok poznámkový - kus
Formát A5, čtverečkovaný poznámkový blok
lepený na kratší straně, počet listů min. 50,
gramáž min. 70g/m2

ks 1 ks 2 2

46
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 5 5

NÁKUPNÍ KOŠ



Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

49
Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika
na delší straně, plastové desky, obsah desek
min. 100 listů

ks 1 ks 5

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom
bločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 10

53
Jednobarevný bloček - sada 4 barev
po 100 listech

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm,
min. 100 listů, různé barvy - možnost výběru
min. ze 4 různých barev

ks 1 sada 30

55
Samolepící záložky - sada 5 barev po
25 listech

Samolepící neonové proužky typu "Z",
vhodné ke korekturám nebo jako záložky,
nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě
min. 5 barev, min. 25 záložek každé barvy,
rozměr min. 45x12 mm

ks 1 sada 10

56
Samolepící záložky - sada 4 barev po
6 listech

Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4
barevné varianty po min. 5 lístcích od každé
barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

ks 1 sada 10

57
Poznámkový bloček se zásobníkem -
kus

Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové
krabičce, rozměr papíru min. 90x90 mm, min.
800 listů

ks 1 ks 5

58 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír,
vhodný do plastové krabičky, rozměr papíru
min. 90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks 5

59 Poznámkový bloček náhradní - kus

Náhradní lepený bezdřevý bílý papír, vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min.
90x90 mm, min. 800 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 57

ks 1 ks 9

60
Poznámkový bloček se zásobníkem -
kus

Barevný poznámkový nelepený bezdřevý
papír v plastové krabičce, rozměr papíru min.
90x90 mm, min. 800 listů

ks 1 ks 5

61 Poznámkový bloček náhradní -kus

Náhradní nelepený barevný bezdřevý papír,
vhodný do plastové krabičky, min. 90x90
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 60

ks 1 ks 5

64 Diář na denní záznamy - kus
Univerzální diář na denní záznamy, český
jazyk, pevné desky,formát A5, min. 100 listů

ks 1 ks 5

93 Samolepící etikety - arch

Samolepící bílé etikety, rozměr 48,5 x 25,4
mm, formát archu A4, pro inkoustový a
laserový tisk a pro kopírování, papír min.
70g/m2, na archu 44 etiket, v balení max 100
archů

ks 100 arch 2

106 Obálka C4 - kus

Bílá obálka formátu C4, papír 70-100 g/m2,
bez okénka, se samolepícím krycím
proužkem, zavírací klopa na kratší straně,
balení max.1000 ks

ks 500 ks 1

115 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích
strojů, odstraňuje nečistoty z řezného
mechanismu, balení max.25 ks

ks 18 ks 1

120 Bublinková obálka - kus

Bílá bublinková obálka, samolepící krycí
páska, papír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 115
× 215 mm, vnější rozměr: 140 × 225 mm,
balení max.100 ks

ks 100 ks 1

128 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min.
130 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, dno 40 mm, balení max.100 ks

ks 100 ks 2

129 Taška B4 - kus
Bílá samolepící taška, formát B4, papír min.
100 g/m2, pro vkládání dokumentů A4 bez
skládání, balení max.250 ks

ks 250 ks 2

130 Taška B5 - kus
Bílá samolepicí taška, formát B5, papír min.
130 g/m2, balení max.500 ks

ks 500 ks 1

131 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem, formát
B4, papír min. 130 g/m2, barva bílá, světle
šedá, nebo hnědá, možnost vložit formát A4,
balení max.250 ks

ks 250 ks 4

132 Taška B4 - kus

Taška samolepící s křížovým dnem a uvnitř
výstuha z textilního vlákna, formát B4, papír
min. 130 g/m2, barva bílá nebo světle šedá,
křížové dno 40 mm, balení max.250 ks

ks 250 ks 1



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

136 Otvírač dopisů - kus
Nerezavějící ocel, dřevěná rukojeť, délka min.
230 mm

ks 1 ks 1

140 Archivační box - kus
Box pro archivaci, materiál lepenka min. 1000
g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260
x min. 75 mm

ks 1 ks 10

141 Box na ukládání spisů - kus

Materiál polypropylén min. 800 mic.,
transparentní, min. 4 barevné variace, 3
chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm,
formát A4

ks 1 ks 4

162 Pořadač závěsný - kus

Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm, materiál
karton, samolepící hřbetní štítek nebo kapsa s
vyměnitelným štítkem, uzavírací závěsný
mechanismus, kovové lišty

ks 1 ks 20

166 Náhradní hřbet - balení
Samolepící náhradní hřbet pro pořadač,
formát A4, šíře hřbetu max. 50 mm, balení
max. po 10 ks

ks 1 ks 30

175 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 2

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 rozšířený s multiperforací na
delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 100 mikronů, pro min. 50 listů
papíru, max. 100 ks v balení

ks 50 ks 2

177 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal
U, formát A4 s multiperforací na delší straně,
průhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 4

185 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4,
tuhý, toušťka min. 150 mikronů, PVC, max.
100 ks v balení

ks 100 ks 1

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A4, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 10

189 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A5, min. 200 mic., čirá + min. 3 barevné
varianty

ks 1 ks 10

190 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát
A6, min. 200 mic., čirá + min. 2 barevné
varianty

ks 1 ks 10

192 Spisové desky - kus
Aktovka na dokumenty s min. 10 kapsami s
rozlišovači, formát A4, materiál tuhý
polypropylen, uzavírání na gumičku

ks 1 ks 3

193 Spisové desky - kus

Aktovka na dokumenty s min. 12 kapsami,
formát A4, materiál pevný transparentní
polypropylen, s rozšířeným dnem min.45 mm,
uzavírání na gumičku

ks 1 ks 3

194 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A4, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou
pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 10

195 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát A5, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou
pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 10

196 Obal se zipem - kus
Materiál PVC, formát DL, tloušťka min. 300
mikronů, PVC vystuženo zpevňující síťkou
pro vyšší odolnost, min. 3 barevné varianty

ks 1 ks 10

200
Desky prešpánové (mapa odkládací) -
kus

Prešpánové desky s gumičkou,
min.400g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 1

201
Desky kartonové (mapa odkládací) -
kus

Kartonové desky s gumičkou,
min.240g/m2,formát A4, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 10

202 Spisové desky - polyprop. - kus

Materiál polypropylén, min. 500 mic.,
neprůhledné, 3 klopy, uzavírací gumička,
formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 20
ks v balení

ks 1 ks 10



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

206 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min.
400 g/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3
barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 20 ks 1

208 Spisové desky - kus

Materiál pevný karton potažený plastem,
rozevírací desky, na vnitřních stranách na
boku záložky z průsvitné fólie, formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení

ks 1 ks 10

červená

210 Desky s klipem - kus

Rozevírací desky formátu A4, uvnitř strana s
kovovým klipem na min. 30 listů 80g/m2 a
druhá s blokem, materiál tuhý plast, na přední
straně kapsa na vizitku, uzavírání na gumičku,
max. 20 ks v balení

ks 1 ks 3

211 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4 závěsný, přední
strana průhledná, materiál plast, euroděrování
pro možnost zakládání do pořadače, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 10 ks 1

212 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, přední strana
průhledná, s rychlosvorkou, materiál plast,
nezávěsný, min. 3 barevné varianty, max. 10
ks v balení

ks 10 ks 2

213 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, přední strana
průhledná, materiál plast, klip, pro neděrované
dokumenty, na min. 30 listů, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20

214 Rychlovazač - kus

Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední
strana průhledná, klip, pro neděrované
dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 20

215 Rychlovazač - kus
Rychlovazač formát A4, nezávěsný, materiál
kartón min. 240g/m2, min. 3 barevné varianty,
max. 100 ks v balení

ks 100 ks 1

217 Úchytky do rychlovazače - kus

Plastové úchytky s mosazným jazýčkem (tzv.
rychlovázací pérko) pro svázání děrovaných
dokumentů a následné zavěšení do šanonů,
rychlovazačů apod., min. 3 barevné varianty,
max. 50 ks v balení

ks 25 ks 2

219 Rychlovázací lišta nasouvací - kus

Lišty transparentní pro vázání neděrovaných
dokumentů, se zaobleným rohem pro snadné
nasunutí, hřbet 6-7 mm, min. 3 barevné
varianty, max. 50 ks v balení

ks 50 ks 1

224 Desky spisové s klipem - kus

Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem
v horní části, uzavíratelné, materiál: extra
pevná lepenka potažená plastem, formát A4,
min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 5

225 Podpisová kniha - kus

Materiál plast, formát A4,min. min. 15
kartonových dělících listů, harmonikový
hřbet, štítek na popis na čelní straně, barva
černá, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 4

226 Podpisová kniha - kus

Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15
kartonových dělících listů, roztažitelný hřbet,
štítek na popis na čelní straně, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

ks 1 ks 2

červená

227 Vizitkář - kus

PVC vizitkář na min. 70 ks vizitek, desky v
imitaci kůže, formát A5, 4-kroužková
mechanika, průsvitné kapsy pro vložení
vizitek, abecední rozlišovač, možnost
rozšíření kapacity, min. 3 barevné varianty,
max. 10 ks v balení

ks 1 ks 1

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená
barva

ks 1 ks 100

modrá

233 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplně pro kuličkové tužky v barvě modré,
černé, červené, zelené, max. 10 ks v balení, k
položce 232

ks 1 ks 20
modrá



Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

234 Kuličkové pero - kus

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací
mechanismus, ergonomický úchop, viditelný
stav náplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7
mm, barva min. modrá, černá a červená
včetně náplně

ks 1 ks 21

235 Náplň pro kuličkové pero - kus
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá,
černá a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v
balení, k položce 234

ks 1 ks 5

236 Kuličkové pero - kus
Kuličková pero, stiskací mechanismus,
mikrohrot, pogumovaný úchop, náplň modrá,
hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm

ks 1 ks 24

237 Náplně pro kuličkové pero - kus
Náplň modrá pro kuličkové pero, hrot 0,5
mm, max. 10 ks v balení, k položce 236

ks 1 ks 10

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast,ergonomická dolní část, barva min.
modrá, černá a červená

ks 1 ks 30

241 Roller - kus

Přepisovatelný roller s tekutou náplní a
stiskacím mechanismem, hrot 0,5 mm, barva
stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých
barev

ks 1 ks 9

243 Roller - kus

Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot
0,5 mm, speciální inkoust - napsaný text lze
vymazat a znovu přepsat, barva modrá, černá
a červená včetně náplně

ks 1 ks 4

246 Gelové pero - kus

Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV
inkoust, barva těla shodná s barvou náplně
min. modrá, černá, červená a zelená, šířka
stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem

ks 1 ks 11

251 Zvýrazňovač přepisovatelný - kus

Zvýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a
opět zvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot,
šíře stopy 1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty
barvy

ks 1 ks 20

252 Zvýrazňovač - kus
Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru,
klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, výběr
min. 6 variant barev

ks 1 ks 20

253 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový
klínový hrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr
min. 4 variant barvy

ks 1 ks 3

254 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm

ks 1 sada 8

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
signální barvy, šíře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 20

259 Mikro fix - sada
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
min. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

ks 1 sada 6

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min.
17 cm, min. 12 barev

ks 1 sada 5

272 Permanentní popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot, šíře stopy 2,5-3 mm, barva min.
modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 4

273
Univerzální permanentní popisovač -
kus

Permanentní inkoust na lihové bázi, klínový
hrot, šířka stopy 1 - 4 mm, barva min. modrá,
černá, červená, zelená

ks 1 ks 4

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 5

277 Popisovač lakový - kus
Popisovač vhodný k popisu RTG snímků,
vodě odolný, jemný a pevný hrot pro snadné a
čitelné čtení, min. 4 barevné varianty

ks 1 ks 5
černá, modrá

278 Popisovač CD/DVD/BD - kus
Na popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva
černá

ks 1 ks 4

279 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní
inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada
min. 4 barev

ks 1 sada 6

280 Liner na CD/DVD - kus
Jemný plastový hrot 0,6-0,7 mm, inkoust na
lihové bázi, černý

ks 1 ks 5



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

285 Popisovač - sada
Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust
na další strany, válcový hrot, min. 8 různé
barvy s sadě, šíře stopy 1,5-3 mm

ks 1 sada 5

287 Popisovač - kus

Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do
1,5 mm, viditelný stav tekutého inkoustu, za
sucha stíratelný, výměnná náplň, barva min.
modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 12

3modrá,3černá, 3červená, 3zelená

296 Versatilka - kus
Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy
HB průměr 2 mm

ks 1 ks 5

297 Tuhy do versatilky - sada
Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm,
min. 12 tuh v sadě

ks 1 sada 3

298 Tužka s pryží - HB - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost HB ks 1 ks 10
299 Tužka s pryží - B - kus Dřevěná kancelářská tužka s pryž, tvrdost B ks 12 ks 2
301

Tužka s pryží - HB - trojhranná -
kus

Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost HB ks 12 ks 1
304 Tužka č.1 Dřevěná tužka tvrdost 1 ks 1 ks 20
305 Tužka č.2 Dřevěná tužka tvrdost 2 ks 1 ks 20
306 Tužka č.3 Dřevěná tužka tvrdost 3 ks 1 ks 20

308 Opravný strojek - kus
Korekční strojek, šířka stopy 4 - 5 mm, návin
min. 14 m, krycí schopnost a přilnavost k
papíru, vyměnitelná páska

ks 1 ks 2

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou,
snadné opravování i na hladkém povrchu, šíře
stopy 4 - 5 mm, návin min.8 m

ks 1 ks 5

313 Opravný lak v lahvičce - kus

Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností,
všechny druhy korektur, štětečkový aplikátor
nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

ks 1 ks 6

320 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks 10

321 Lepící tyčinka - kus

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g,
k výrobku je požadováno dodání
produktového listu

ks 1 ks 10

324 Lepící páska oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 50-55
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 10

325 Lepící páska - oboustranná - kus

Oboustranná víceúčelová samolepící páska s
lepidlem po obou stranách, rozměr šíře 60-65
mm, návin min. 10 m, transparentní, materiál
plast

ks 1 ks 5

327 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šíře 14-16 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,
materiál plast

ks 1 ks 15

328 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, šířka 18-20 mm, délka
min. 30 m, transparentní, vhodná pro
zalepování, fixaci předmětů, průhledná,
bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,

ks 1 ks 15

330 Lepící páska - kus

Jednostranná průhledná transparentní plastová
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná tepelným a povětrnostním
vlivům, UV záření, snášenlivá s jinými
materiály; tepelná odolnost -10 až 60 °C,
lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře pásky
min. 50 mm, návin min. 30 m

ks 1 ks 5



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

331 Lepící páska bankovní - kus

Lepicí páska bankovní jednostranná, materiál
PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát,
šířka 19-20 mm, návin min. 33 m, bezbarvá,
neviditelná, baz známek stárnutí, opravaa
spojování dokumentů, nezanechává stopu,
neznatelná i na xerografických kopiích

ks 1 ks 5

332 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná proti UV záření a teplu,
materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva
akrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25 mm,
návin min. 25 m

ks 1 ks 10

333 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná
samolepící páska pro mnohostranné
kancelářské využití, vhodná pro zalepování
příp. i fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká
pevnost, odolná proti UV záření a teplu,
materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva
akrylát na vodní bázi, šíře pásky min.50 mm,
návin min. 66 m

ks 1 ks 10

334 Lepící páska balící - kus

Jednostranná samolepící hnědá páska pro
mnohostranné využití (např. lepení kartonů)
vyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe,
odolná tepelným a povětrnostním vlivům, UV
záření, snášenlivá s jinými materiály; tepelná
odolnost -10 až 60 °C, lepící vrstva akrylát na
vodní bázi, šířka min. 75 mm, návin min. 30

ks 1 ks 6

335 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 30-35 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 2

336 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 40-45 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 2

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepící páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 5

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého
sešívání, stabilní pevná konstrukce,
protiskluzové dno, hloubka vkládání
nastavitelná na min. 50 mm, s horním plněním
drátků, na min. 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 5

345 Sešívačka ruční - kus

Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní
pevná konstrukce, protiskluzové dno, hloubka
vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s
horním plněním drátků, na min. 50 listů
80g/m2

ks 1 ks 1

348 Odstraňovače sešívacích svorek - kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích
svorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikostí drátků

ks 1 ks 10

356 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/10 do velkých stolních sešívaček,
kapacita sešití do 70 listů, v balení min.1000
ks

ks 1 balen 50

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

ks 1 ks 20

362 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využívání a držení
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop levou rukou,
rozměr min.180 mm

ks 1 ks 3



příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

394 Nástěnka samolepící - kus

Samolepící nástěnka z tvrdého papíru
opatřená samolepícím povrchem v barvě
korku, rozměr 580 x 460 mm bez rámu,
včetně příslušenství k uchycení na zeď

ks 1 ks 2

396 Čistící sprej - kus
Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml

ks 1 ks 2

397 Houba čistící - kus
Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
filcem na spodní mazací části, v provedení
černý, nebo šedý plast

ks 1 ks 2

398 Filc k houbě - kus Náhradní mazací filc k položce 397 ks 10 ks 1

411 Motouz polypropylen - kus

pro účely peného stažení balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
min. 15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé,
min. 50m

ks 1 ks 5

412 Vlaječky - balení

Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové
tabule, min. 5 barev v balení (červená, modrá,
bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v
balení

ks 1 balení 5

413 Napínáčky - balení

Na korkové tabule, v provedení váleček,
materiál plast s kovovým hrotem, délka hrotu
11 mm, min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v
balení

bal 1 balení 10

417 Magnet barevný - kus
Magnet potažený plastem, průměr 24 mm,
mix barev, min. 5 ks v balení

ks 10 ks 2

421 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 3

422 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 3

423 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 3

424 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 3

425 Kancelářské klipy - kus
Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 3

426 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 15 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

427 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 19 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

428 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 25 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

429 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 32 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

430 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 41 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

431 Kancelářské klipy - kus
Kovový klip, šíře klipu 51 mm, barevný,
balení min. 10 ks

ks 12 ks 1

432 Sponky - balení
Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 10

435 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky
min. 28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 20

436 Sponky - balení
Kancelářské sponky barevné, délka sponky
min. 50 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 3

437 Sponky - balení
Kancelářské sponky měděné, délka sponky
min. 28 mm, min. 25 ks v balení

ks 1 balení 1

441 Ořezávátko - kus
Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné
množství odřezků

ks 1 ks 10

443 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory
různé velikosti umožňující ořezávat tužky
různých průměrů

ks 1 ks 10

446 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy
pastelek/průměry vč. trojhranných

ks 1 ks 10

447 Trojhranná pryž v pouzdře - kus
Pryž v ergonomickém pouzdře, trojhranný
tvar pro lepší držení ks 1 ks 5

448 Pryž v tužce - kus
Pryž v tužce s klipem a posuvným
mechanismem, min. průměr pryže 5mm

ks 1 ks 7

449 Pryž mazací - bezprašná - kus
Mazací bezprašná pryž na vymazávání
grafitových čar

ks 1 ks 20



Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
Pryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová
pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
tužku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 10

459 Razítko - kus

Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka
min 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s nastavením
data, období min. 2020-2030

ks 1 ks 5

460 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek k položce 459 ks 1 ks 12

499
Poduška na razítka v obalu s víčkem
nebarvená - kus

Poduška, velikost min. 11 x 7 cm ks 1 ks 12

500 Barva razítkovací - kus
Razítková barva do razítek samobarvících, na
vodní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná
UV záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 2

501 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová
razítka, obsah min 50 ml, barva odolná UV
záření, modrá, černá, červená, zelená

ks 1 ks 12
3černá,3červená, 3modrá,3zelená

570
Stojánek na stůl - na psací potřeby -
kus

Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

ks 1 ks 8

571
Stojánek na stůl - na drobné
kancelářské potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby,
sponky, splétaný kovový drát, berva černá
nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška
min. 30 mm

ks 1 ks 8

573
Stojánek na stůl - na pozn. bloček -
kus

Stojánek na poznámkový bloček, splétaný
kovový drát, barva černá nebo stříbrná,
rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm

ks 1 ks 8

581 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 200 l, min. 80 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 5 ks 10

582 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 200 mic., tvar
obdelník, otvírání na kratší straně

ks 1 ks 10

60 482,9000
12 701,4090
73 184,3090
72 759,5990

424,7100

73 184,00

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové ceně dodavatele.
Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.
Sloupec E je objem prodejního balení dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel tento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i učtována částka právě za prodejní balení



Výdejce: Mefisto s.r.o. příloha k obj.číslo SpMO 36373/2024-5810/342


